

Årsredovisning

Pålssons Maskiner AB

556058-0465

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
✓ - Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma, *2022-07-17*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kävlinge, *2022-07-17*


Tomas Pålsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Pålssons Maskiner huvudsakliga inriktning är tillverkning av fästdetaljer och produkter enligt SSG-Standarden. Produkterna används främst inom VVS-industrin för upphängning av rör. Företaget har också en stor kundanpassad tillverkning av specialprodukter inom stansning, bockning, sågning, svetsning samt robotsvetsning. Företaget har certifierat sig enligt EN 1090-1 och ISO 3834-2 för att tillmötesgå kundernas kvalitetskrav.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till T&T Pålsson AB, org nr 556650-3438 med säte i Kävlinge.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	25 212	17 371	17 237	20 210
Resultat efter finansiella poster	3 328	1 404	721	1 598
Soliditet %	76	84	82	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökad orderingång och höjda priser på råvaror som medfört ökade priser till kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	50 000	15 321 271	1 433 466	16 924 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			1 433 466	-1 433 466	0
Årets resultat				2 309 094	2 309 094
Belopp vid årets utgång	120 000	50 000	16 754 737	2 309 094	19 233 831

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 754 737
Årets resultat	2 309 094
<i>Summa</i>	19 063 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 063 831
<i>Summa</i>	19 063 831

RESULTATRÄKNING

1

2022072211830

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 211 954	17 370 591
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	4 647 741	-46 777
Övriga rörelseintäkter	1 072 000	130 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	30 931 695	17 453 814
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 592 839	-10 687 642
Övriga externa kostnader	-2 498 138	-1 151 158
Personalkostnader	-3 727 772	-3 365 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-794 441	-860 036
Summa rörelsekostnader	-27 613 190	-16 064 639
Rörelseresultat	3 318 505	1 389 175
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 367	16 291
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 783	-1 485
Summa finansiella poster	9 584	14 806
Resultat efter finansiella poster	3 328 089	1 403 981
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-491 400	287 500
Förändring av överavskrivningar	85 092	146 355
Summa bokslutsdispositioner	-406 308	433 855
Resultat före skatt	2 921 781	1 837 836
Skatter		
Skatt på årets resultat	-612 687	-404 370
Årets resultat	2 309 094	1 433 466

BALANSRÄKNING

1

2022072211831

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 372 755	3 546 316
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	812 577	1 059 851
Inventarier, verktyg och installationer	5	418 793	611 159
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 604 125	5 217 326
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	400 000	340 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		400 000	340 000
Summa anläggningstillgångar		5 004 125	5 557 326
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 306 637	3 785 257
Färdiga varor och handelsvaror		3 412 154	3 285 792
<i>Summa varulager m.m.</i>		11 718 791	7 071 049
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 570 136	5 119 375
Övriga fordringar		1 225 072	1 913 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 697	182 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 862 905	7 215 464
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 752 023	4 592 190
<i>Summa kassa och bank</i>		2 752 023	4 592 190
Summa omsättningstillgångar		25 333 719	18 878 703
SUMMA TILLGÅNGAR		30 337 844	24 436 029

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
Reservfond	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>170 000</i>	<i>170 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 754 737	15 321 271
Årets resultat	2 309 094	1 433 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 063 831</i>	<i>16 754 737</i>
Summa eget kapital	19 233 831	16 924 737
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7	4 003 000
Akkumulerade överavskrivningar	4 494 400	416 182
Summa obeskattade reserver	4 825 490	4 419 182
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 160 231	778 606
Skulder till koncernföretag	671 940	671 940
Skatteskulder	106 044	112 122
Övriga skulder	544 916	628 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 795 392	900 538
Summa kortfristiga skulder	6 278 523	3 092 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 337 844	24 436 029

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	2-4	25-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2021 2020

Medelantalet anställda	10	10
------------------------	----	----

Not 3 Byggnader och mark 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 832 067	8 832 067
Utgående anskaffningsvärden	8 832 067	8 832 067
Ingående avskrivningar	-5 285 751	-5 109 854
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-173 561	-175 897
Utgående avskrivningar	-5 459 312	-5 285 751
Redovisat värde	3 372 755	3 546 316

2022072211834

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 164 098	8 765 457
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	398 641
Utgående anskaffningsvärden	9 264 098	9 164 098
Ingående avskrivningar	-8 104 247	-7 677 634
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-347 274	-426 613
Utgående avskrivningar	-8 451 521	-8 104 247
Redovisat värde	812 577	1 059 851

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 554 475	4 554 475
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	81 240	0
Utgående anskaffningsvärden	4 635 715	4 554 475
Ingående avskrivningar	-3 943 316	-3 685 790
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-273 606	-257 526
Utgående avskrivningar	-4 216 922	-3 943 316
Redovisat värde	418 793	611 159

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 000	280 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	340 000
Redovisat värde	400 000	340 000

Not 7 Periodiseringsfonder	2021-12-31	2020-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2015	0	500 000
Beskattningsår 2016	927 500	927 500
Beskattningsår 2017	919 200	919 200
Beskattningsår 2018	620 300	620 300
Beskattningsår 2019	406 200	406 200
Beskattningsår 2020	629 800	629 800
Beskattningsår 2021	991 400	0
Redovisat värde	4 494 400	4 003 000

2022072211835

UNDERSKRIFTER

Kävlinge, 2022-07-14



Henrik Pålsson
Verkställande direktör



Tomas Pålsson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats

2022-07-14



Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
